

## CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

## DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/04/11 12:51:21

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 003687 CONTRATO:8901 REMISION: 015272-1

PRODUCTO: ANGULO 3X5/16" 76.2X7.94MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: RAFAEL LECHUGA ARAGO

PESO TEORICO(KG/MT): 9.077 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

## ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
386692	.0160	.0380	.0140	.1900	.3000	.0350	.2000	.1600	.1100	.0030	.6200	.0010
386694	.0110	.0420	.0180	.1900	.3300	.0350	.2200	.2200	.0800	.0030	.6400	.0030

## ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
386692	50,008	71,750	27
386694	50,376	72,150	27

## ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
386692	DKF00447	DKF00448	DKF00449									
386694	DKF00433	DKF00434	DKF00435	DKF00436	DKF00437	DKF00438	DKF00439	DKF00440	DKF00441	DKF00443		
386694	DKF00444	DKF00445	DKF00446									

